
Número de registros:
6

REPUBLICA DE COLOMBIA

JUZGADO CIRCUITO 001 ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE BARRANCABERMEJA (SANTANDER)
ESTADO NRO.
61
Fecha de fijación
30 de Abril de 2021

Radicacion Clase Demandante Demandado Fecha
Auto Actuación Despacho

68081-31-
21-001-
2019-

00041-00

REST.
DE
TIERRAS
LEY
1448

GLADYS
LOPEZ
FUENTES Y
OTRO

RODOLFO
ORDOÑEZ
SANCHEZ
Y OTROS

29-
abr.-2021

APERTURA INCIDENTE DESACATO - AUTO ORDENA ABRIR INCIDENTE DE
DESACATO CONTRA EL DIRECTOR TERRITORIAL DEL MAGDALENA MEDIO
DE LA UAEGRTD. - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES
CERTIFICADOS: ,
CF9476CC55E4F74C024AFFF264928FCE372682D1599A6FE48250EEA8EB3ADD94
REPORTADO POR: GUILLERMO ANDRES QUINTERO DIETTES

JUEZ 001 CIVIL DEL
CIRCUITO
ESPECIALIZADO EN
RESTITUCIÓN DE
TIERRAS DE
BARRANCABERMEJA

68081-31-
21-001-
2020-

00052-00

REST.
DE
TIERRAS
LEY
1448

JOSE
JOAQUIN
ESTEBAN
FIGUEREDO

  29-
abr.-2021

AUTO RESUELVE NULIDAD - AUTO RESUELVE SOLICITUD DE NULIDAD -
ORDENA VINCULAR Y CORRER TRASLADO DE LA SOLICITUD. - SE
ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: ,
0C723042E2865DE49D8BEC9A6D83F731C83C33C9A8CE2BE73FC949002DADABBA
REPORTADO POR: GUILLERMO ANDRES QUINTERO DIETTES

JUEZ 001 CIVIL DEL
CIRCUITO
ESPECIALIZADO EN
RESTITUCIÓN DE
TIERRAS DE
BARRANCABERMEJA

68081-31-
21-001-
2021-

00012-00

REST.
DE
TIERRAS
LEY
1448

HENRY
PLATA
GARCES

  29-
abr.-2021

AUTO RECHAZA RECURSO - AUTO RECHAZA RECURSO DE REPOSICIÓN. - SE
ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: ,
856C96C6C7401708709C38BD3B0C8599ED1C323925B420228F3D8EBABC1146EC
REPORTADO POR: GUILLERMO ANDRES QUINTERO DIETTES

JUEZ 001 CIVIL DEL
CIRCUITO
ESPECIALIZADO EN
RESTITUCIÓN DE
TIERRAS DE
BARRANCABERMEJA

68081-31-
21-001-
2021-

00017-00

REST.
DE
TIERRAS
LEY
1448

RAFAEL
CARREÑO
LIZARAZO

  29-
abr.-2021

AUTO ADMITE SOLICITUD RESTITUCIÓN - AUTO ADMITE SOLICITUD DE
RESTITUCIÓN. - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES
CERTIFICADOS: ,
AB0F3F68B84077A22DC17B99AAA8BB8CD18E8C17B48BEB8AE3813C35B3FC1985
REPORTADO POR: GUILLERMO ANDRES QUINTERO DIETTES

JUEZ 001 CIVIL DEL
CIRCUITO
ESPECIALIZADO EN
RESTITUCIÓN DE
TIERRAS DE
BARRANCABERMEJA

68081-31-
21-001-
2021-

00020-00

REST.
DE
TIERRAS
LEY
1448

SANDRA
PAOLA
BARBOSA
MORA

  29-
abr.-2021

AUTO INADMITE - AUTO INADMITE SOLICITUD DE RESTITUCIÓN. - SE
ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: ,
8A6CE8D47C8BB3C5D97FEFB48D25E55F21843BB0543068D33F2FAF1EEA7A61E7
REPORTADO POR: GUILLERMO ANDRES QUINTERO DIETTES

JUEZ 001 CIVIL DEL
CIRCUITO
ESPECIALIZADO EN
RESTITUCIÓN DE

http://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=68081-31-21-001-2019-00041-00
http://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=68081-31-21-001-2020-00052-00
http://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=68081-31-21-001-2021-00012-00
http://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=68081-31-21-001-2021-00017-00
http://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=68081-31-21-001-2021-00020-00


TIERRAS DE
BARRANCABERMEJA

68081-31-
21-001-
2021-

00023-00

REST.
DE
TIERRAS
LEY
1448

BRIGADIER
ROPERO
MORA

  29-
abr.-2021

AUTO ADMITE SOLICITUD RESTITUCIÓN - AUTO ADMITE SOLICITUD DE
RESTITUCIÓN. - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES
CERTIFICADOS: ,
92D637FD703C358B90ECC38DE45B558321F22513FCCD5F7D1CD43D3E66421E33
REPORTADO POR: GUILLERMO ANDRES QUINTERO DIETTES

JUEZ 001 CIVIL DEL
CIRCUITO
ESPECIALIZADO EN
RESTITUCIÓN DE
TIERRAS DE
BARRANCABERMEJA

Se fija el presente Estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el Despacho judicial, y se desfija en la misma al terminar la jornada laboral del
Despacho.


MARCELA CALDERON RODRIGUEZ
Secretario

http://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=68081-31-21-001-2021-00023-00

