REPUBLICA DE COLOMBIA



JUZGADO CIRCUITO 001 ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE BARRANCABERMEJA (SANTANDER) ESTADO NRO.

61 Fecha de fijación 30 de Abril de 2021

Número de registros: 6

Radicacio	n Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Actuación	Despacho
68081-31 21-001- 2019- 00041-00	TIERRAS	GLADYS LOPEZ FUENTES Y OTRO	RODOLFO ORDOÑEZ SANCHEZ Y OTROS	29- abr2021	APERTURA INCIDENTE DESACATO - AUTO ORDENA ABRIR INCIDENTE DE DESACATO CONTRA EL DIRECTOR TERRITORIAL DEL MAGDALENA MEDIO DE LA UAEGRTD SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: , CF9476CC55E4F74C024AFFF264928FCE372682D1599A6FE48250EEA8EB3ADD94 REPORTADO POR: GUILLERMO ANDRES QUINTERO DIETTES	JUEZ 001 CIVIL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE BARRANCABERMEJA
68081-31 21-001- 2020- 00052-00	TIERRAS	JOSE JOAQUIN ESTEBAN FIGUEREDO		29- abr2021	AUTO RESUELVE NULIDAD - AUTO RESUELVE SOLICITUD DE NULIDAD - ORDENA VINCULAR Y CORRER TRASLADO DE LA SOLICITUD SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: , 0C723042E2865DE49D8BEC9A6D83F731C83C33C9A8CE2BE73FC949002DADABBA REPORTADO POR: GUILLERMO ANDRES QUINTERO DIETTES	JUEZ 001 CIVIL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE BARRANCABERMEJA
68081-31 21-001- 2021- 00012-00	TIERRAS	HENRY PLATA GARCES		29- abr2021	AUTO RECHAZA RECURSO - AUTO RECHAZA RECURSO DE REPOSICIÓN SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: , 856C96C6C7401708709C38BD3B0C8599ED1C323925B420228F3D8EBABC1146EC REPORTADO POR: GUILLERMO ANDRES QUINTERO DIETTES	JUEZ 001 CIVIL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE BARRANCABERMEJA
68081-31 21-001- 2021- 00017-00	TIERRAS	RAFAEL CARREÑO LIZARAZO		29- abr2021	AUTO ADMITE SOLICITUD RESTITUCIÓN - AUTO ADMITE SOLICITUD DE RESTITUCIÓN SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: , AB0F3F68B84077A22DC17B99AAA8BB8CD18E8C17B48BEB8AE3813C35B3FC1985 REPORTADO POR: GUILLERMO ANDRES QUINTERO DIETTES	JUEZ 001 CIVIL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE BARRANCABERMEJA
68081-31 21-001- 2021- 00020-00	DE TIERRAS	SANDRA PAOLA BARBOSA MORA		abr2021	AUTO INADMITE - AUTO INADMITE SOLICITUD DE RESTITUCIÓN SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: , 8A6CE8D47C8BB3C5D97FEFB48D25E55F21843BB0543068D33F2FAF1EEA7A61E7 REPORTADO POR: GUILLERMO ANDRES QUINTERO DIETTES	JUEZ 001 CIVIL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE

					TIERRAS DE BARRANCABERMEJA
68081-31- 21-001- 2021- 00023-00	REST. DE TIERRAS LEY 1448	BRIGADIER ROPERO MORA	29- abr2021	AUTO ADMITE SOLICITUD RESTITUCIÓN - AUTO ADMITE SOLICITUD DE RESTITUCIÓN SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: , 92D637FD703C358B90ECC38DE45B558321F22513FCCD5F7D1CD43D3E66421E33 REPORTADO POR: GUILLERMO ANDRES QUINTERO DIETTES	JUEZ 001 CIVIL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE BARRANCABERMEJA

Se fija el presente Estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el Despacho judicial, y se desfija en la misma al terminar la jornada laboral del Despacho.

MARCELA CALDERON RODRIGUEZ

Secretario